

# ORKDAL

Nr 10 – 2000  
50. ÅRGANG

menighetsblad

Julehilsen fra Kirsti og Iver Fagerli:

## Framtid og Håp

Vi feirer nå den fjerde julen etter avreise fra Orkdal og undrer oss over at det er så lenge siden! Tanken på jul i prestegården på Grøtte gir stadig følelser av glede, vi har så mange gode opplevelser knytta til den og til julefeiring i kirkene i Orkdal.

Familiegudstjenesten med fullsatt kirkeskip og forventningsfulle barn ga oss en helt spesiell stemning. Og juledagsgudstjenestene rundt om i kirkene og konserten i Orkdal kirke juledags kveld var rike opplevelser vi gemmer i hjerte og sinn så lenge vi lever.

Nå er situasjonsbildet forandret, julefeiringa her på sykehuset i Levanger foregår i helt andre former. Men vi forsøker her også å skape en god og vakker ramme om høytida, og når vi samles til juleandakter rundt om på avdelingene julaften, er innholdet det samme. For mange er det nok et savn at de ikke får feire jul heime, mens andre synes det er godt å være tatt til side for å tilbringe julehelga i all enkelt-

het, mens de håper og venter på bedring i helsesituasjonen.

Juledags formiddag holder vi høytidsgudstjeneste i ei dagligstue med 20-25 deltakere. Noen blir brakt inn sengeliggende, andre sitter i rullestol, mens andre igjen kommer ruslende med eller uten gåstol. Her er det kanskje enda viktigere enn ellers å få stemme i de gamle, kjære julesangene.

Alle er takknemlige for andaktsstunda og julebudskapet. Evangeliet om ham som kom til jord den første julenatta, er like nytt og betagende her og nå- som alltid og hvor som helst i verden.

Helse er viktig, men frelse er viktigere, ja, det ene nødvendige. Håp om bedring er bra, men håpet om himmelen er bedre, ja, det aller beste.

Så feirer vi jul i heimen med barn og barnebarn. De siste åra har vi levd med savnet



av  
bar-  
net  
vi

mista, og sorgen er fremdeles følbart. Men fellesskapet i fami-lien er kanskje blitt enda sterkere, og troen på at vi en dag skal få se hverandre igjen, gir trøst og håp. Håpet om evig liv i Guds fullkomne rike er en drivkraft i dette livet og en sterk motivasjon til den tjenesten vi får stå i.

Og dette håpet vil vi gjerne dele med dere i menighetene i Orkdal og hilser dere nå til jul med Herrens løfte hos profeten:

«Jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, fredstan-ker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere framtid og håp.»

### BISKOPEN HILSER

«Julen er omsorgens hellige fellesskap», skriver biskop Finn W. Wagle til menighetene denne jula.

Se side 3



### TREET KOM IKKE

En rørende fortelling om et juletre som ikke kom fram i tide. Av Gunnar Bonsaksen

Se side 4



### ALPHA-KURS

3 tidligere deltager deler sine erfaringer. Nå starter nye kurs både på Svorkmo og Fannrem.

Se side 5



## Jeg anbefaler Aksjon Håp søndag 10. des.

Ordfører Gunnar Lysholm er glad for innsatsen for mennesker i nød.

Det er flott at misjonsorganisasjonen tar tak i en så viktig sak som å gi mennesker i den 3. verden menneskeverdige levevilkår. Vi blir stadig minnet om at det er mange som lever under slike kår at det burde røre ved samvittigheten vår. Vi lever jo i overflod og kan ha mye å dele med

andre. Ja, vi har rett og slett en moralsk plikt til å dele. Ut fra dette vil jeg anbefale aksjonen på det varmeste. Håper at de 140 bøsse-bærerne i Orkdal blir tatt vel imot og at bøssene blir fulle.

Bøssebærerne gjør en flott innsats! - Jeg er ekstra glad for aksjoner som springer ut fra frivillige. For det første så utløser det smittende engasjement. Og for det andre så vet vi at pengene når fram og blir ikke borte til administrasjon.



Er du ikke hjemme når bøssebærerne kommer, kan du gi ved å bruke givertelefonen 820 43 050

### SOMMEROASE TIL TRONDHEIM

For første gang i historien er sommeroase lagt til Trondheim og vil bli arrangert i Nidarøhallen i tiden 17-22.juli.

En hovedkomite med Bertel Aasen som leder er nedsatt og er i full gang med å planlegge arrangementet som trolig vil samle rundt 4000 mennesker fra store deler av landet.

Mange trøndere har gjennom årene deltatt på sommeroasen i Oslo eller på Sørlandet. Mange flere har ønsket å delta, og nå gis muligheten. Det har allerede vakt stor begeistring blant mange at sommeroasen kommer til Trondheim.

Sett av datoene slik at du kan få være med å oppleve disse fine dagene.



### JULEGAVE TIL ECUADOR!

Sist påske hadde flere av menighetene i Orkdal besøk av Diego Abril fra Ecuador.

Det gjorde inntrykk å høre om frivillig innsats og søndagsskolebarna som måtte ha sine samlinger ute på gårdsplassen. Det var ikke plass inne i rommet de leide og brukte til kirke.

De har allerede kjøpt tomt. Men de mangler penger til å bygge. Menighetsrådene i Orkdal og Orkanger har utfordret alle til å støtte våre venner i Ecuador med kr 100. Flere har tatt imot utfordringen. Vi du også gi en julegave til våre venner i Ecuador?

Gaven kan settes inn på konto 4270.44.43573 og merkes: Kirkebygg Ecuador, Atle Ølstørn, Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem.



Biskopens julehilsen til menighetene i Nidaros - julen år 2000:

## Omsorgens hellige fellesskap



Vår tid dyrker styrke og uavhengighet. Jo mer selvstendig du er i forhold til andre mennesker, jo mer er du til kar eller kvinne. Det ressurssterke, selvhjulpne og uavhengige menneske – det er det menneskesyn som former våre grunnleggende tanker om livet ved starten av et nytt årtusen.

Det er mot denne klang-bunn vi et helt år nå har feiret 2000-årsminnet for Jesu fødsel. Hans "fødsel er et under vi aldri kan forstå", synger vi med salmedikteren Svein Ellingsen. Neivel, men fornemmer vi protesten? Guds vei til menneskene er jo en flammen-de protest mot tidens tanker om det sant menneskelige. Tenk at Gud valgte å komme som det mest hjelpeløse og hjelpetregende av alt: et foster. Tenk at han valgte å utlevere seg til Marias og Josefs omsorg og varetekt. Tenk om han da ikke hadde blitt favnet av godheten og omsorgen...

Jul handler om at Gud har helliget hjelpeløsheten. Men ikke bare hjelpeløsheten: Også evnen og viljen til å hjelpe. Gud har helliget omsorgen! Se bare på den hellige familie: Den nyfødte, hjelpeløse frelser, utlevert til Marias og Josefs omsorg. Den hellige familie – bundet sammen i omsorgens hellige fellesskap.

I julen er det som om Gud sier: Det er ikke noe nedverdige i å være hjelpetregende og svak! Tvert imot: Det er noe grunnleggende menneskelig å være hjelpeløst utlevert til andre menneskers omsorg. På samme måte som det er noe grunnleggende menneskelig å møte denne hjelpeløshet med omsorg.

Ingen ting taler så inntrengende om at menneskelivet er et fellesskapsprosjekt som vårt omsorgsbehov ved livets inngang og livets utgang. Hjelpetregende kom vi til verden og hjelpetregende skal vi en gang forlate den. Hvor avhengige er vi da ikke av at det finnes mennesker som kan være der og møte vår hjelpeløshet med omsorg. Hvor utlevert er vi ikke til omsorgen! Da skal vi vite: Gud har helliget omsorgens skjebnefellesskap.

Intet sted tales det sterkere om dette enn i "Jesu føderom", hvor vi ser den hjelpeløse frelser favnes av Maria og Josef med omsorg og kjærlighet. Som vi trenger dette bildet fra Jesu føderom med oss på vei inn i et nytt årtusen. Som vi trenger næring til den livsfølelse at våre liv først og sist handler om våre forhold: forhold å hvile i, forhold å bidra til. Som vi trenger å favnes av julens budskap: Gud ble et hjelpeløst menneske for å favne oss hjelpeløse mennesker med sin omsorg - i omsorgens hellige fellesskap.

Stille natt – heilage natt!  
Gud gjev jorda voni att.  
Himlen smiler frå barnet sin munn,  
kjem oss nær i ei frelsande stund;  
vier Guds framtid til vår.

### Barnahagebarna lever seg inn i juleevangeliet

Når dette leses har 300-350 barnehagebarn opplevd juleevangeliet gjennom en knapt times spill der de selv har vært aktører. Dette tilbudet fra menighetene i Orkdal blir tatt godt imot i barnehagene og hele 18 grupper deltok også dette året i julevandringa.

blir ikledd kapper etter hvilken rolle de har i spillet. Alle som er med på en julevandring må gå inn i en rolle. Enten det er å være vismenn, hyrder, engler eller Josef og Maria.

Det er kateketene Atle Ølstørn og Norhild Kirkbakk Solligård som gir barnehagene denne spesielle førjulsopplevelse der alle aktørene



Kateket Atle Ølstørn er keiser Augustus. Her sammen med vismenn fra Orkanger barnehage. Disse er: Kristian Ophaug, Stian Bolme, Kenneth Reinhaug.

## Da juletreet ikke nådde frem



Baltzer Bonsaksen med sønnen og fortelleren Gunnar

Det var under første verdenskrig. Julen nærmet seg, men guttungen Baltzer fra Blomsøya utenfor Sandnessjøen undret seg på om det ble noen skikkelig jul i år. Noen annen vegetasjon enn lyng og einer var ikke å se. Her fantes ingen mulighet til å finne noe juletre. Det var ikke som i Stjørdal i Nord-Trøndelag, hvor han var født. Der vokste det grantrær nok, sa mor Anna og far Andreas. Men her ute i øyene måtte de skrive til kjentfolk inne i landet, i Vefsn eller Mo i Rana, og be dem sende et passende tre

med julebåten. Det hadde far også gjort.

Høytiden rykket stadig nærmere. Hver gang lokalbåten var innom, stod smågutten i fjæra, unntatt hvis den kom på nattens tid. Det hendte jo det også. Og når ekspedisjons-båten kom sigende innover vika og la til ved bergrappen, var han på plass.

Kjøpmann Eriksen hadde fått mye med seg i båten sin. Her var sukker og kaffe, mel og sirup, svisker og rosiner, og ikke å forglemme tønnene med den spesielle kakesorten spekulasi. De hørte med til julebordet.

Sannelig fantes det noen juletrær også ombord. Men de skulle til andre: han Malakias, han Martin i Sørgården, han Albert på Volden og han Jens i Toften.

Så skulle det vel ikke bli noen jul hjemme på Korsveien da. Det var vel ikke jul uten juletre? Bestemor prøvde å trøste: «Det kommer da en båt til. Han «Toralf» er her tidlig på lille julaften.»

Med mors fjøslykt til veiviser ruslet gutten håpefullt til sjøen enda en gang.

«Toralf Kveldulfson» stevnet inn vågen, og jamen var det et juletre med denne gangen også. Men det viste seg at det skulle til Hestøya! Baltzer sprang strigråtende hjemover, snublet og falt, reiste seg og snublet på nytt.

Ikke noe var artig lenger. Ikke en gang det at far var ventende hjem ut på dagen. Han arbeidet som baker enda lenger ut mot havet, i Skålvær, og der ute fantes det ikke så mye som en busk. Mor og gutten stod i fjæra da båten med far svingte inn vågen. De hadde fulgt den med øynene fra den nærmeste åsen. Derfra kunne de se kirketårnet i Skålvær og leia far kom roende mellom holmer og skjær. I dag kom han tidlig hjem. Han hadde nok stått i bakeriet hele natten for å bli ferdig i god tid.

Det ble ikke sagt så mye oppover sjøveien. Baltzer spekulerte

på hva far kunne ha i de bommene han og mor bar med seg fra sjøen. Så hemmelighetsfullt som de tedde seg, var det sikkert julegaver. Kjøpmann Jensen i Skålvær hadde nok litt av hvert i hyllene sine.

Julekveldsmorgenen våknet Baltzer ved at far rusket i ham. «Nå må du skynde deg og bli med ut i åsen og finne einer til mor.» Ja, så gikk da de timene. Noen jul ble det ikke likevel.

De kom hjem med et veldig fange med einer. Her måtte da mor ha strøe til gulvene i lange tider.

«Men har mor bruk for alt dette da, far?»

«Nei, ikke alt. Resten skal vi lage juletre av, du og jeg.»

«Lage juletre?» Gutten stirret med store øyne.

«Ja, når det ikke kom noe tre fra han karen inne i Vefsn, får vi prøve å lage et selv. Vi kan da umulig være uten juletre på julekvelden.»

Far gikk på låven og hentet en kornstaur. Med en liten naver boret han hull i hull i den. Han spisset til einerkvistene i den ene enden, smurte noe lim på og satte dem inn, de største nederst og så mindre og mindre oppover treet. Det var tydelig at det ikke var kommet fra Skaperens hånd. Men juletre var det!

Så ble det likevel jul for den lille familien på Korsveien. Og for flere kystfamilier under lignende naturforhold. En eller annen fra et slikt miljø har jo skrevet en vise som vi alle synger: «Så går vi rundt om en enebærbusk ...»

Da Baltzer ble voksen, ble han min far. Og fra sin egen livserfaring kunne han lære meg noe om hjertets rikdom midt i økonomisk fattigdom.

Gunnar  
Bonsaksen



## Alphakurs på Svorkmo og Fannrem



Onsdag 10. jan. starter to alphakurs i Orkdal. På Svorkmo startes det opp for andre gang og på Fannrem er det første kurs som nå starter. Vi har klippet fra brosyren som sendes til alle husstander i Orkland der deltakere fra sist kurs deler sine opplevelser med oss:

### TERJE HÅVARDSTAD JONASSEN:

-Det var vårens største høydepunkt. Et enestående opplegg som anbefales til andre på det varmeste. Et flott opplegg der en fikk en grundig og interessant innføring i de sentrale deler av Bibelen. Og jeg må få lov til å si det: Jeg ble kjempeimponert over det gode miljøet. Faglig ga kveldene veldig utbytte.



### AGNES HONGSLO

Dette kurset ga meg svar på mange ting. Her fikk jeg oppleve mye fint, og jeg har pratet med mange jeg har møtt om dette kurset som jeg anbefaler på det varmeste. Vi hadde det veldig fint sammen og så var det interessant. Uansett hvor en står trossmessig er dette et kurs som er berikende.

### STINE KARLSEN

Jeg ville gjerne lære mere om hvem Jesus er, og hva Gud gjør for oss mennesker. Å ha muligheten til å diskutere rundt dette med andre, å få lov til å stille spørsmål, få lov til å undre meg sammen med andre. Jeg hadde veldig sansen for kombinasjonen sosialt samvær, undervisning og gruppesamtaler. Veldig bra å ha mulighet til å snakke i et mindre forum om innholdet i undervisningen.



### Forelesere i Orkdal Menighetshus:

Sverre Solberg  
Inger Britt Røberg  
Birger Foseide

### Forelesere i Svorkmo Misjonshus:

Sverre Solberg  
Øystein Fagerli  
Bertel Aasen

- Å**lle som er interessert i å finne ut mer om den kristne tro. Folk i alle aldre er velkommen.
- L**ære og le. Det er mulig å lære om den kristne tro i en avslappet atmosfære.
- P**asta. Vi spiser et måltid sammen hver kveld. Dette gir oss muligheten til å bli bedre kjent.
- H**jelp hverandre. Gruppesamtaler gir deg en mulighet til å diskutere spørsmål som du har, eller som reiser seg i løpet av foredraget.
- Å**lt er det lov å spørre om. Alpha er en plass der ingen spørsmål er for lette eller for dumme til å bli spurt.

## Orkdal Hørselslag

Det kan på mange måter være vanskelig å bli hørselshemmet. Det kan vi bekrefte vi tre som er utdannet hørselshjelpere i Orkdal Hørselslag. Hørselhemmedes Landsforbund utdanner stadig flere hørselshjelpere, slik at så mange som mulig kan få hjelp.

Hørselshjelpordningen er et unikt tilbud til denne gruppen og er i utgangspunktet gratis. Tilbudet omfatter bruk og stell av høreapparat, tilpassing av teleslynge, varsling av

telefon/dørklokke/brannvarsler og søknader for å få disse.

Orkdal Hørselslag foretar hjemmebesøk gratis ved å kontakte en av våre hørselshjelpere. Videre har vi faste timer ved Orkdal frivillighetssentral og Orkanger Pensjonistsenter. Dato for dette er kunngjort i rundskriv til alle medlemmer.

Av bygdas 1500 hørselshemmede er det ca 75 som utgjør 5% som er registrert som medlemmer i Laget. Dette er for dårlig synes lederen av laget Eyvind Næssan og oppdrer

folk til å ta kontakt.

Andre oppgaver som laget arbeider med er Tinnitus, eller øresus, denne gruppen har hatt en sterk økning de siste årene.

Det er mange som oppholder seg i støyrelaterte soner og er utsatt for støyskader. Tenker spesielt på barn og unge som er i risikogrupper. Det er fort gjort å få skade ved høy musikk. Hørselslaget ønsker alle medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år. Leder: Eyvind H.Næssan, tlf. 72 48 84 72



## SLEKTERS GANG



### Døpte

#### Orkdal

Kjersti Almli  
Mia Gjønnnes  
Even Bjørnbeth  
Thomas Armand Tufllåt  
Ruben Djupdal

#### Orkanger

Simon Værnes Skjølberg  
Emilie Ervik, døpt i Hallaren kirke

### Døde

#### Orkanger

Leif Margido Løftamo, f.1932  
Helmer Hansen, f.1925  
Astrid Olga Rostad, f.1919  
Anders Solem, f.1918

#### Orkland

Marit Dahlen, f.1928  
Olga Clara Iversen, f.1916

#### Orkdal

Ola Elshaugmo, f.1916  
Nils Kråkenes, f.1921  
John Forvemo, f.1907

### HELGA VAKTER.

06. des - 12. des Lilleberg  
13. des - 19. des Aasen  
20. des - 26. des Foseide  
27. des - 02. jan Lilleberg  
03. jan - 09. jan Foseide  
10. jan - 16. jan Masvie  
17. jan - 23. jan Lilleberg  
24. jan - 30. jan Masvie

### Adventssamling i Orkdal menighetshus

Søndag 10. desember kl. 18.00  
(etter julegrantenninga på Fannrem)  
Misjonær Jens Espeland,  
Betania familiemusikk  
Servering  
Små og store er velkommen. Arr: Misjonssambandet



## - det skjer i menigheten -

### Orkland menighet

Søn. 10. des kl. 17.00 Adventsmøte i familiefor. Svorkmo Misjonshus  
Man. 11. des kl. 20.00 Bøssetømmingsmøte i Vårliv Heidi og Noralf Ljøkjel  
Fre. 15. des kl. 11.00 Eldretreff: Skoleklasse deltar Svorkmo Misjonshus  
2. juledag Familiejulefest Svorkmo Misjonshus  
5. juledag (29. des.) Julefest Svorkmo Misjonshus  
8. jan kl. 20.00 Årsmøte i Vårliv og Familieforeninga  
Marta og John Fagerli

10. jan kl. 19.30 Oppstart Alpha Svorkmo Misjonshus  
17. jan Årsmøte i Normisjonen Svorkmo Misjonshus

### Orkanger menighet

Fre. 29. des kl. 16 Julefest Orkanger menighetshus  
Man. 8. jan kl. 17 Hyggestund Orkanger menighetshus  
Ons. 10. jan kl. 16.30 Orkanger korvettene Orkanger menighetshus  
Ons. 10. jan kl. 18.00 Inside (Ungdomssamling) Orkanger menighetshus

### Geitastrand menighet

Søn. 7. jan kl. 15 Julefest Geitastrand Menighetshus

### Julefest på Orkanger menighetshus

Tradisjonen tro arrangerer Orkanger menighetsråd julefest for liten og stor 5. juledag (fredag 29. desember) kl. 16 i år også.  
\* Gang rundt juletreet,  
\* bevertning,  
\* juleandakt,  
\* julenisse - kort sagt det som hører med til en gammeldags julefest, står på programmet. Det som gjenstår for at det skal bli en vellykket julefest er at DU kommer. Så hjertelig velkommen både til liten og stor.

### Julefest på Geitastrand menighetshus

Geitastrand menighetsråd arrangerer sin julefest på nyåret - nærmere bestemt søndag 7. januar kl. 15. Strupan med flere deltar. Det som hører med til en julefest såtr på programmet -  
\* gang rundt juletreet,  
\* bevertning,  
\* nyttårsandakt...  
Men julefest i ordets rette forstand blir det først når menighetshuset fylles opp av liten og stor med forventning om en trivelig og glad julefest.

Hjertelig velkommen!

### Julekonsert i Orkdal kirke Søndag 17. desember kl. 19.00

Medvirkende:

- ◆ Orkdal blandakor
- ◆ Orkdal trekkspillklubb
- ◆ Pensjonistkoret
- ◆ Orkdal musikkorps
- ◆ Andakt v/kapellan Pål Ove Lilleberg

Kollekt ved utgangen.  
Arr.: Orkdal musikkorps.

### NB

Den tradisjonelle juledagskonserten er i år flytta til 3. søndag i advent.

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Høivik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 40

**Orkanger Kjemiske Renseri**  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

**ADVOKAT OLA FOSSVOLL**  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

**Orkdal Bil a-s**  
Bårdshaug  
7300 Orkanger

**Sykehuskafeens Fotklinikk**  
\* Råd og veiledning \* Gavekort  
\* Full fotbehandling \* Punktbeh. m.m.  
Tlf. 72 48 12 40

### MENIGHETS DATA

Åpningstider Kirkekontoret:

Mandag - fredag kl 10 - 14.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

#### Telefoner:

Kontoret ..... 72 47 97 50  
Telefax ..... 72 47 97 58  
Mobil ..... 92 84 44 81  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71

#### Boligtelefoner:

Prost Foseide ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
Margit Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 17 86  
Organistene Wrobel ... 72 48 55 84  
Kateket N. Solligård ... 72 48 59 76  
Kateket Ølstørn ..... 72 48 59 73

#### Kasserer:

Orkdal Kirkekontor,  
7320 Fannrem  
Postgiro: 0802 3268729

#### Ekspedisjon:

Tore Høstøen, Svorkmo

**CHRONO Orkanger**

Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

**GULL & FUNN**

**EL-KONTAKT AS**  
7320 Fannrem - tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

**ARNE K. MO - Fannrem**  
Tlf. 72 48 58 11

**Gullsmid RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**Orkla Helseartikler a.s**  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

**Fokus Bank**

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller  
Tlf. 72 48 13 22

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel GJÖNNES**  
MEK. VERKSTED AS  
7320 FANNREM. TLF. 72 48 80 00

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum.  
Tlf. 72 48 56 41

**FAGERLI OFFSET AS**

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 72 48 03 57

**ORKLA S-LAG**  
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

**Begravelsesbyrået Høvik**  
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

**Orkdal Malerforretning A.s**  
Vi utfører maling- og gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

**ORKDAL SPAREBANK**

**Advokatene Mjones**  
Evensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**Orkla Exolon**  
7301 ORKANGER

**Orkla-Egg a.s**  
7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

Vi leverer trykksakene du trenger - til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40



## Støtt minnefondet

til forskjønnelse av kirkegårdene

Mimneblanketter selges

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekontor

Svorkmo S-lag



# C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE: -  
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

## - vi går i kirka

### 10. desember. 2. s. i advent

#### **Stokkhaugen bedehus kl. 11.00**

Sanggudstjeneste v. Lilleberg  
Offer til bedehuset

#### **Geitastrand kirke kl. 19.00**

Lysmesse v. Lilleberg

### Fredag 15. desember

#### **Orkanger kirke kl. 19.00**

Syng jula inn  
Orkdal Blandakor  
Pål Ove Lilleberg

#### **Moe kirke kl. 19.00**

Nattverdgdustjeneste  
Fra kl. 20-22 åpen kirke med  
mye julemusikk og sang

### 17. desember 3.s. i advent

#### **Orkdal kirke kl. 11.00**

Høymesse v. Foseide  
Offer til menighetsarbeidet

#### **Orkdal kirke kl. 19.00**

Vi synger jula inn. Kor og korps.  
Andakt og sang.

### 24. desember. Julaften

#### **Moe kirke kl.16.00**

Familiegudstjeneste v. Aasen  
Offer til NMS.

#### **Orkanger kirke kl. 15.00 og 16.15**

Familiegudstjenester v. Lilleberg

#### **Orkdal kirke kl.16.00**

Familiegudstjeneste v. Foseide

Offer til Kirkens Nødhjelp

#### **Geitastrand kirke kl. 15.00 - 17.00**

Åpen kirke

### 25. desember 1. juledag

#### **Geitastrand kirke kl. 11.00**

Høytidsgudstjeneste v. Lilleberg. Offer

#### **Moe kirke kl. 11.00**

Høytidsgudstjeneste v. Haldor Solheim  
Offer til menighetsarbeidet

#### **Orkanger kirke kl. 11.00**

Høytidsgudstjeneste v. Aasen  
Offer

#### **Orkdal kirke kl. 11.00**

Høytidsgudstjeneste v. Foseide. Dåp.  
Sanggruppe.  
Offer til Misjonsselskapet

### 31. desember. Nyttårsaften

#### **Orkanger kirke kl. 18.00**

Konsert. Lilleberg

#### **Moe kirke kl. 19.00**

Nyttårsmesse v. Aasen

#### **Orkdal kirke kl. 23.00**

Midnattsmesse v. Foseide

### 1. januar 2000. Nyårsdag.

#### **Orkdal alders- og sjukeheim kl. 11.00**

Gudstjeneste m/ nattverd.  
Andreas Masvie

### 7. januar. Kristi åpb. dag.

#### **Orkanger kirke kl. 11.00**

Høymesse. Dåp. Andreas Masvie  
Offer til Menighetens misjonsprosjekt

#### **Orkdal kirke kl. 11.00**

Høymesse. Lilleberg  
Offer til Menighetens misjonsprosjekt

### 14.januar. 1.s.e. Kristi åpb. dag.

#### **Hoston kl. 11.00**

Gudstjeneste v. Lilleberg  
Famklang deltar.  
Offer til menighetsarbeidet

#### **Orkdal kirke kl. 11.00**

Høymesse v. Masvie  
Offer til menighetsarbeidet.

### 21. januar. 2.s.e. Kristi åpb. dag.

#### **Geitastrand kirke kl. 11.00**

Høymesse v. Lilleberg  
Offer til Bibelselskapet

#### **Orkanger pensjonistsenter kl. 11.00**

Gudstjeneste m/ nattverd v. Masvie.

#### **Ustad grendahus kl. 11.00**

Gudstjeneste v. Foseide  
Offer til vennskapsmenigheten i  
Estland.

### 28. januar.3.s.e.Kristi åpb. dag.

#### **Moe kirke kl. 11.00**

Høymesse v. Masvie  
Offer til menighetsarbeidet

#### **Orkdal kirke kl. 11.00**

Familiegudstjeneste v. Foseide og  
Ølstørn. Søndagsskolene deltar.  
Offer til Søndagsskolearbeidet.

### 4. februar. Vingårdssøndagen.

#### **Orkanger kirke kl. 11.00**

Høymesse v. Lilleberg.  
Offer til Bibelselskapet

#### **Orkdal kirke kl. 19.00**

Tomasmesse v. Foseide. Nattverd.  
Offer til menighetsarbeidet.  
Menighetens årsmøte etter  
gudstjenesten.





# Aksjon Håp

Den **10. desember** banker vi på din dør for å be om et bidrag.



«Det var enkelt å si ja til å støtte Aksjon Håp. Du skal vite at de kronene du er med og gir, når direkte ut til mennesker som trenger hjelp, og som får et håp. Vi skal begge gå med bøsser den 10. desember».

Marit Nybakk og Kjell Magne Bondevik



Sender kl. 17.30, 19.30 og ca. 23.15 på hverdager  
Rikssending for Aksjon Håp  
søndag 10.12 kl. 10.00-11.00 og kl. 13.15-15.00.

**Aksjon Håp støtter mer enn 20 humanitære prosjekter. Du kan ved å støtte Aksjon Håp hjelpe:**

- Gutter som bor i rennesteinen i Maputo.
- Kampen mot omskjæring av kvinner og kvinneundertrykkelse i Kenya.
- Fattige i Bolivia til å bygge sin egen fremtid.
- Jordmødre i India til å bedre forholdene rundt svangerskap og fødsel.

**Givertelefon 820 43 050**

En oppringing gir kr 100 til Aksjon Håp

Vi støtter Aksjon Håp:



## Hvem står bak Aksjon Håp?

Norsk Misjonsråd som bl.a. består av:

- De Frie Evangeliske Forsamlinger
- Den Evangelisk Lutherske Frikirke
- Den Norske Israelmisjon
- Den norske Muhammedanermisjon
- Den norske Santalmisjon
- Den norske Tibetmisjon
- Det norske Baptistsamfunn
- Det norske Misjonsforbund
- Det Norske Misjonsselskap
- Frelsesarmeen
- Metodistkirkens Misjonsselskap
- Misjonsalliansen
- Navigatørene
- Norsk Luthersk Misjonssamband
- Norsk Misjon i Øst
- Pinsevennenes Ytre Misjon
- Ungdom i Oppdrag
- Åpne Dører

## Vi støtter Aksjon Håp!

Bispediet 29. september – 3. oktober 2000 - side 14

### Uttalelse fra biskopene i den norske kirke til støtte for Aksjon Håp

Biskopene i Den norske kirke gir Norsk Misjonsråds innsamlingsaksjon Aksjon Håp sin varme støtte.

Misjonsarbeidet gjør Guds kjærlighet nærværende hos stadig nye mennesker og folkeslag og er en viktig side ved kirkens internasjonale engasjement. Med denne aksjonen avrundes den felleskristne feiring av år 2000 etter Jesus fødsel. Vi anbefaler at menighetene slutter helligartet opp om aksjonen den 10.12.2000.



Tomm Kristiansen, NRK  
 Marit Nybakk, AP  
 John Alvheim, FrP  
 Svein Tindberg, skuespiller  
 Einar Lunde, NRK  
 Joar Hoel Larsen, NRK  
 Sigmund Groven, artist  
 Hilde Frafjord Johnson, KrF



Einar Lunde

Aksjon Håp – Storgt. 10 B, 0155 OSLO  
 Tlf. 23 31 01 30 – Faks: 23 31 01 38  
 Giro 26 (1602.52.47527)  
 E-post: post@aksjonhaap.org

Besøk Aksjon Håp på internett:  
[www.aksjonhaap.org](http://www.aksjonhaap.org)